АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25.03.2013                        № 25

                                   О предоставлении жилья

   В соответствии со статьей 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальное жилье следующим гражданам:

- Александрову Роману Александровичу, 1985 года рождения по адресу:  обг.п.Районная, ул.Центральная, дом 8 кв.1, общая площадь 34,1 кв.м.;

- Белоусовой Ольге Вячеславовне, 1983 года рождения по адресу: обг.п.Районная, пер.Станционный, дом 17 кв.2, общая площадь 41,5 кв.м.

             2. Специалисту администрации заключить с ними договор

                  социального  найма.

  Глава Андреевского сельсовета                                                       Г.Н.Салов

 Кривошеева Нина Алексеевна

 35-515